
ZARZĄDZENIE NR 56/2012
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 8 sierpnia 2012 r.

w sprawie upoważnienia pracownika socjalnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do prowadzenia 
postępowań i wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych 

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2009r., Nr 175, poz. 
1362 z późn. zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych ( Dz. U. z 2006r. Nr 
139, poz. 992 z późn. zm.), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów ( Dz. U. z 2009r. Nr 1, poz. 7 z późn. zm.), art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U z 2011r., Nr 149, poz. 887, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zgodnie z wnioskiem złożonym przez Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie upoważniam 
Panią Magdalenę Kołodzińską zatrudnioną na stanowisku pracownika socjalnego w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Rzepinie do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu 
świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego, pomocy społecznej, wspierania rodziny jak również 
podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania w tych 
sprawach decyzji administracyjnych. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie upoważnia Panią Magdalenę Kołodzińską do podejmowania czynności jak 
również prowadzenia stosownych postępowań o których mowa w § 1 tylko i wyłącznie w przypadku nieobecności 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie. 

§ 3. Przy prowadzeniu spraw i wydawaniu decyzji określonych w § 1 Pani Magdalena Kołodzińska posługiwać 
się będzie pieczęcią o treści: " Z up. Burmistrza Magdalena Kołodzińska Pracownik socjalny" 

§ 4. Upoważnienie traci moc z chwilą rozwiązania stosunku pracy lub odwołania upoważnienia. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 19/2012 Burmistrza Rzepina z dnia 29 marca 2012r. w sprawie upoważnienia 
pracownika socjalnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do prowadzenia postępowań i wydawania w tych 
sprawach decyzji administracyjnych. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina 

Andrzej Skałuba

Id: 374BA092-E7E8-4DA3-9C8C-43E98B232BF6. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




